()Elekta

Bokslutskommuniké, maj—april 2019/20

(CElekta

Fjarde kvartalet
 Covid-19 hade en stor paverkan pa det fjarde kvartalet

« Bruttoorderingangen uppgick till 5 032 (5 401) Mkr,
motsvarande en minskad orderingang om 10 procent i
konstant valuta till foljd av pandemin

Nettoomsattningen uppgick till 4 008 (4 086) Mkr, mot-
svarande en minskning om 6 procent i konstant valuta

Bruttomarginalen uppgick till 42,6 (45,2) procent

¢ EBITA minskade med 10 procent till 886 (985) Mkr,
motsvarande en EBITA-marginal om 22,1 procent
(24,1)

Resultat per aktie uppgick till 1,07 (1,40) fére/efter
utspadning

Kassaflodet efter I6pande investeringar uppgick till
1026 (1 359) Mkr

¢ 4 Elekta Unity order bokades under kvartalet

Viktiga handelser efter kvartalets utgang

Helar

« Bruttoorderingdngen uppgick till 17 735 (16 796) Mkr,
motsvarande en tillvaxt om 1 procent i konstant valuta

¢ Nettoomsattningen uppgick till 14 601 (13 555) Mkr,
motsvarande en tillvaxt om 3 procent i konstant valuta

e Bruttomarginalen uppgick till 42,0 (41,9) procent

e EBITA uppgick till 2 521 (2 477) Mkr, motsvarande en
EBITA-marginal om 17,3 procent (18,3)

¢ Resultat per aktie uppgick till 2,84 (3,14) fore/efter
utspadning

o Kassaflodet efter Idpande investeringar uppgick till
252 (962) Mkr

e 24 Elekta Unity ordrar bokades under perioden

¢ GenesisCare har bestallt flera Elekta linjaracceleratorer till ett varde av cirka USD 200 million (~2 miljarder SEK)
under de kommande fem &ren i samband med GenesisCares entre pa den amerikanska marknaden, varav 11 ar

MR-linac-system, Elekta Unity.

o Forvarv av Kaiku Health starker Elekta Digitals erbjudande med personliga, fjarrstyrda och digitala halsointerventioner.

Koncernen i sammandrag
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Nettoomséttning
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1 Efter I6pande investeringar
2 Fore / efter utspadning
3 Jamfort med féregdende rakenskapsar berdknat pd konstant valuta

Utdelning for rakenskapsaret 2019/20

5032 5401 -10% % 17735 16796 1%
4008 4086 6% ° 14601 13555 3%
426% 452%  -26pe. 420% 419%  0,1pe.
886 985 -10% 2521 2477 2%
221% 241% 2pe. 17,3% 18,3% -1pe.
658 755 -13% 1657 1696 2%
1026 1359 24% 252 962 74%
1,07 1,40 24% 2,84 3,14 -10%

¢ Styrelsen kommer att ta beslut om féreslagen utdelning den 10 juli 2020.



Vd-kommentar
Levererar i en svar tid

Nar vi sammanfattar helaret hade vi en mattlig tillvaxt till f6ljd

av utmaningarna knutna till Covid-19 under vart viktigaste fjarde
kvartal. Jag &r mycket stolt éver hur Elekta har hanterat
effekterna av pandemin, sarskilt nar det galler att stodja vara
kunder, starka var produktportfélj och leverera vinst. Vi har en
bra position infor framtiden baserat pa vara innovativa kliniska
I6sningar och en stark orderstock forstarkt av en rekordorder
efter arets slut. Med denna bestéllning 6vertraffade vi vart
ordermal for Elekta Unity samtidigt som vi 6kade var ameri-
kanska marknadsposition.

Q4 — alltmer paverkad av Covid-19

Covid-19 paverkade Elekta under hela det fiarde kvartalet. Efter att forst drabbat Kina
svepte pandemin som en vag éver hela varlden, vilket i allt hégre grad begransade véra
mojligheter att installera och skapa nya affarer till foljd av nedstangningar. Det har varit
en utmaning som saknar motstycke. Trots det har vi lyckats leverera vara ataganden
gentemot vara kunder, uppratthalla normal drifttid genom vara serviceaktiviteter och
fortsatta att installera trots logistiska svarigheter. Det visar pa styrkan med lokal narvaro
av duktiga kollegor éver hela varlden och férmagan att optimera var befintliga digitala
kapacitet.

Allt eftersom kvartalet vaxte utmaningarna i Europa. Vi hade en bra utveck-ling pa
vissa sydamerikanska och asiatiska marknader. Vart stérsta tapp — bade avseende
orderingdng och intakter — skedde i Kina, vilket var direkt relaterat till Covid-19. | Kina
ser vi nu en aterhdmtning och vi féljer utvecklingen néra pa andra marknader. Jag ar
mycket néjd med att intékterna i USA 6kade under det fjarde kvartalet och bidrog
positivt till utvecklingen i regionen. Vi skrev ocksa avtal om fyra Elekta Unity-order
baserade pa var starka pipeline.

Helar — starkt portfolj av kliniska I6sningar

Efter en bra start pa aret stangde orderingdngen med en nastan oférandrad utveckling.
Vi sékrade en mattlig intéktsokning for aret i och med att vi kunde pabdrja installationen
av fler system an vad vi hade vantat oss under sista veckan i april. Service hade en bra
utveckling och alla affarsomraden, utom Neuro, évertraffade forra arets intakter. Neuro-
verksamheten kdmpade med reserestriktioner for sitt globala team under det fjarde
kvartalet. Det &r positivt att se att vara erbjudanden inom Informatics och Brachy tas
emot val pd marknaden. Med lanseringen av var nya brachyapplikator for tidigt stadium
av cancer och nasta generations behandlingsoptimerare for Leksell Gamma Knife, har
vi starkt portfoljen ytterligare. Den hogre intéktsokningen an den reviderade prognosen
paverkade var I6nsamhet positivt, vilket resulterade i en EBITA pa éver 17 procent.

Val positionerad for ytterligare tillvaxt

Elektas finansiella stallning ar stark och vi accelererar produktivitetsforbattringar och
kostnadsatgarder for 6kad effektivitet for att kunna méta de osakerheter som vantar.
Vi fortsatter ocksa att investera i fler innovativa Idsningar. Elekta har precis forvarvat
Kaiku Health for att forbattra patientutfall med hjalp av Al och verklig data och var hég-
produktivitets linac kommer att slappas digitalt i september.

Det ar fortfarande svart att forutsaga de framtida konsekvenserna av Covid-19
och darmed kommer vi inte att ge nagon ny prognos vid denna tidpunkt. Globalt ser
vi férseningar och tappade intakter for den privata sektorn som leder till utmanande
inkdpsbeslut for vara kunder. Samtidigt skapar situationen méjligheter fér vara
innovativa digitala I6sningar och avancerade behandlingssatt. Baserat pa verkligt
heroiska insatser fran kollegor och kunder 6ver hela varlden for att uppratthalla servicen
under denna utmanande tid och den fortsatt underliggande efterfragan pa cancer-
behandlingar, knner jag mig trygg avseende var utveckling framdéver. Det visas i vart
partnerskap med GenecisCare, som i maj resulterade i en rekordorder pa cirka 200
miljoner USD i samband med deras intrade pa den amerikanska marknaden. Genom
denna bestallning dvertraffade vi vart ordermal for mitten av 2020 angaende Elekta
Unity. Baserat pa erfarenheten av situationen med Covid-19 och Elektas innovations-
kraft kommer vi att fortsatta kampen mot cancer tillsammans med vara kunder.
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Fjarde kvartalet

Orderingang och orderstock

Pandemin och nedsténgda lander paverkade orderingdngen i det fjarde .
kvartalet. Bruttoorderingdngen minskade med 7 procent till 5 032 (5 401) Bruttoorderingang
Mkr och 10 procent beraknat pa konstanta valutakurser.

6000 e *
Orderstocken uppgick till 34 689 Mkr, jamfért med 32 003 Mkr den 30 april 000
2019. Orderstocken omvarderas till balansdagskurs, vilket gav en positiv -
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3 000
Bruttoorderingang 2000
1000
0
04 @l @2 Q3 a4
Nord- och Sydamerika 1 963 1869 0% 5% 5024 5049 -6% -1% 201819 201920
Europa, Mellandstern -
och Afrika 1906 2259 -17% -16% 7029 6739 1% 4% Bruttoorderingang Nord- och
. . Sydamerika
Asien och Stillahavs-
regionen 1163 1273 -13% 9% 5682 5008 8% 13% - 52, v
Koncernen 5032 5401 -10% -7% 17735 16796 1% 6% i
2500
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Nord- och Sydamerika U
Under fjarde kvartalet hade Nord- och Sydamerika en oférandrad utveckling e
av orderingdngen i konstant valuta. Sydamerika rapporterade en god order- 500
tillvaxt dar Mexiko och Colombia visade pa stark utveckling i kvartalet. Inom
Nordamerika hade Kanada en god tillvaxt. 04 Q1 02 Q3 04
2018119 2019020

Under fjarde kvartalet lades den forsta ordern av Elekta Unity i Latinamerika
av sjukhuset San José Moscati i Mexiko och i USA bestallde American
Shared Hospital Services en Elekta Unity.

Bruttoorderingadng Europa,
Mellandstern och Afrika

] r -16% 1
Europa, Mellandstern och Afrika (EMEA) 2000
Med en orderminskning pa 17 procent i konstant valuta under det fjarde =300
kvartalet uppvisade EMEA en stark negativ paverkan av pandemin och av- 2000
saknaden av fysiska saljmoten. Vissa europeiska lander, sdsom Stor- 1500

britannien och Polen, visade god ordertillvéaxt. | Italien och Spanien, som

tidigt blev hard drabbade och nedstiangda p& grund av pandemin, minskade 1000
ordertillvaxten. Mellanostern och Afrika hade ett bra orderflode under kvar- 500
talets forsta tvd manader, men orderingangen stannade sedan av i april. 0
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Radiotherapeutisch Instituut Friesland i Nederlanderna bestéllde en Elekta
Unity i en stor samlad order som aven tacker ett stort spektrum av produkter

inom andra affarsomraden. EMIHDETRISTIAE ~Ei2T CET

Stillahavsregionen

Asien och Stillahavsregionen 2000 = g

For Asien och Stillahavsomradet minskade orderingdngen under fjarde 5500
kvartalet. Matt i konstant valuta var orderminskningen 13 procent. Storst

blev paverkan i Kina och Indien. Bra ordertillvaxt rapporterades fran L
Sydkorea, Malaysia, Taiwan och Nya Zeeland. 1 500

1000
Pa den japanska marknaden hade Elekta ocksa en god ordertillvaxt. Efter c00

det legala godkannandet av var MR-Linac i Japan tidigare detta raken-
skapsar blev Edogawa det forsta japanska sjukhus att bestélla en Elekta
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Fjarde kvartalet

Nettoomsattning

Covid-19 paverkade nettoomsattningen i det fjarde kvartalet, med en 6kande
effekt i slutet av kvartalet da nedstéangningen av lander och begréansad
tillgang till sjukhus ledde till forsenade installationer. Nettoomsattningen
uppgick till 4 008 (4 086) Mkr under det fjarde kvartalet, motsvarande en
minskning om 2 procent eller 6 procent beréknat i konstant valuta. Alla tre
geografiska regioner hade en negativ utveckling. Fran ett produktperspektiv
visade bade MR-Linac och Brachyterapi bra utveckling med tvasiffrig tillvaxt.
Serviceverksamheten var ocksa motstandskraftig och rapporterade en
positiv utveckling under det fjarde kvartalet.

Nettoomsattning per region

Nord- och

Sydamerika 1255 1204 -1% 4% 4 482 4501 -6% 0%
Europa, Mellandstern

och Afrika 1571 1561 -2% 1% 5547 4956 9% 12%
Asien och Stillahavs-

regionen 1182 1322 -14% -11% 4572 4098 6% 12%
_Koncernen 4008 4086 -6% 2% 14601 13555 3% 8%

1 Jamfért med foregdende rakenskapsar beréknat pa konstant valuta

Nord- och Sydamerika

Under fjarde kvartalet minskade nettoomséttningen i konstant valuta i Nord-
och Sydamerika med 1 procent. Nordamerika bidrog med positiv tillvéaxt
genom en forbattrad utveckling i USA. Totalt minskade nettoomséttningen

i Sydamerika dven om Mexiko och Colombia visade god tillvéxt.

Europa, Mellantstern och Afrika (EMEA)

EMEA hade en negativ utveckling under det fjarde kvartalet med en
minskning om 2 procent baserat pd konstant valuta. Italien och Frankrike
var landerna dar det var svarast att installera planerade projekt. Marknader
med god tillvaxt i nettoomsattning var dels i mogna europeiska lander sdsom
Nederlanderna, Storbritannien och Belgien samt i tillvaxtlander som Turkiet,
Saudiarabien och Sydafrika.

Asien och Stillahavsregionen

Under det fjarde kvartalet minskade nettoomsattningen i Asien och Stilla-
havsregionen med 14 procent i konstant valuta. Storsta paverkan kom fran
tappet i Kina. Asiatiska lander som rapporterade 6kad nettoomsattning var
Vietnam, Malaysia, Thailand och Singapore.
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Helar

Nettoomsattningen

Forséaljning av produkter och service

For helaret 6kade nettoomsattningen med 3 procent beraknat till konstanta
valutakurser. Produkter hade en positiv utveckling under perioden med en
tillvaxttakt om 1 procent i konstant valuta. Alla affarsomraden bidrog forutom
Neuro, som hade svarigheter att installera under fjarde kvartalet pa grund av
utmaningen med att ha ett globalt installationsteam som behévde hantera
nedstangda landsgranser och karantanrestriktioner. Storst tillvaxt visade
verksamheten inom MR-Linac. Service vaxte med 6 procent i konstant
valuta, ett resultat av motstandskraftiga intakter under manaderna med
pandemin samt en vaxande installerad bas. Vid arets slut uppgick den
installerade basen till mer &n 4 500 system.

Nettoomsattning per produkt

Produkter 2524 2708 -11% -1% 8 846 8394 1% 5%
Service 1485 1378 4% 8% 5755 5161 6% 12%
Totalt 4008 4086 -6% -2% 14601 13555 3% 8%

1 Jamfért med foregdende rakenskapsar beréknat pa konstant valuta

Resultat

Bruttomarginalen uppgick till 42,0 procent (41,9) under perioden. Okningen
jamfort med féregaende ar berodde pa 6kade mjukvaru- och serviceintakter.

Rorelsekostnaderna 6kade med 3 procent beréknat i konstant valuta,
hanfoérligt till investeringar i forséljningsorganisationen for att nyttja
marknadstillvéxt och investeringar i nya IT plattformar samt operationell
effektivitet. FoU-kostnaderna justerat for nettot av aktiveringar och av-
skrivningar pa utvecklingskostnader uppgick till 1 473 (1 386) Mkr,
motsvarande 10 procent (10) av nettoomsattningen.

EBITA uppgick till 2 521 (2 477) Mkr motsvarande en marginal om 17,3 procent
(18,3). Minskningen av EBITA-marginalen forklarades av lagre intakter pa
grund av Covid-19 och fortsatta investeringar i verksamheten. | fjarde kvar-
talet forvarvade Elekta den aterstdende andelen av Palabra och omvarde-
ringen av den tidigare investeringen hade en ej kassaflodespaverkande
positiv effekt pa 66 Mkr. Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 1 657 (1 696)
MKr.

Finansnettot uppgick till -203 (-116) Mkr. Ranta pa leasingskulder enligt
IFRS 16 uppgick till -51 Mkr och var den huvudsakliga orsaken till
forandringen tillsammans med 6kade rantekostnader fran ny finasiering och
negativa resultat fran kortfristiga placeringar i fjarde kvartalet. Resultat fore
skatt uppgick till 1 454 (1 580) Mkr och skatt uppgick till -370 (-382) Mkr,
motsvarande en skattesats pa 25,4 procent (24,0). Den hogre skattesatsen
drevs framst av en geografisk mixeffekt.

Periodens resultat uppgick till 1 084 (1 198) Mkr och resultat per aktie
uppgick till 2,84 (3,14) fore/efter utspadning. Rantabilitet pa eget kapital
uppgick till 14 procent (17), framst negativt paverkat av ett lagre resultat i
kolvattnet av Covid-19 inklusive hogre finansiella kostnader. Rantabilitet pa
sysselsatt kapital uppgick till 12 procent (15), framst férklarat av en hégre
likviditet och rorelsekapital (netto) samt ett lagre resultat.
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Helar

Investeringar och
avskrivningar

Nettot av aktiverade utvecklingskostnader inom FoU minskade till -176
(-206) Mkr. Under det fjarde kvartalet 6kade aktiveringen av utvecklings-
kostnader till f6ljd av framsteg inom FoU-projekt. Okningen av avskrivningar
jamfort med féregaende ar var hanforligt till hogre avskrivningar som
paborjats efter CE-markningen av Elekta Unity.

FoU, netto -1 -73 -176 -206
Aktivering 188 124 555 453
Avskrivningar -188 -197 -731 -660

Ovriga, netto -4 -2 -7 2
Aktivering 7 1 8 3
Avskrivningar -11 -3 -14 -5

Totalt, netto -4 -75 -183 -208
Aktivering 195 125 563 456
Avskrivningar -199 -200 -746 -664

Investeringar i immateriella tillgdngar uppgick till 566 (458) Mkr och inves-
teringar i materiella tillgdngar uppgick till 196 (202) Mkr. Avskrivningar

pa immateriella och materiella anlaggningstillgangar uppgick totalt

till 1 275 (943) Mkr. Okningen var framst hanforlig till implementeringen
av IFRS 16 med 232 Mkr samt hégre avskrivning av FoU.

Kassaflode

Kassaflodet fran den lIopande verksamheten uppgick till 1 014 (1 621) Mkr.
Okningen av lopande investeringar var huvudsakligen drivet av framsteg
inom FoU-projekt. Kassaflddet efter Iopande investeringar uppgick till 252
(962) Mkr. Den lagre summan var framst en foljd av 6kade nivaer av
rorelsekapital, se avsnittet rorelsekapital nedan.

Kassaflode (utdrag)

Rorelseflode 973 937 2526 2 256
Rorelsekapitalféréndring 272 610 -1512 -636
Kassaflode fran den I6pande

verksamheten 1244 1547 1014 1621
Ldpande investeringar -218 -188 -761 -658
Kassaflode efter Iopande

investeringar 1026 1359 252 962

Operativ kassagenerering 123% 151% 35% 61%



Helar

Rorelsekapital

Rorelsekapitalet netto uppgick till -879 (-2 089) Mkr, motsvarande -6 procent

: Rorelsekapital
(-15) av nettoomséttningen. Okningen var huvudsakligen driven av lagre P

leverantorsskulder och forskott fran kunder samt ett hogre lager som en foljd 12000 0%
av atgarderna att dampa Brexit effekten under &ret. For mer information se 10 000 -2%
sidan 27. -4%
8000 5%
; 8%
Days Sales Outstanding (DSO) 6 000 o
4000 -12%
-14%
Nord- och Sydamerika -75 -74 -74 2000 -15%
Europa, Mellanéstern och Afrika 37 2 37 0 “n4 01 o2 a3 os ~B%
Asien och Stillahavsregionen -82 -113 -87 } .
Koncernen 36 59 37 Rorelsekapital tillgangar

mmm R idrelsekapital skulder
Days Sales Outstanding (DSO) uppgick till negativt 36 dagar. Den langre
tiden i Europa, Mellandstern och Afrika var driven av hégre kundfordringar
samtidigt som forskott fran kunder minskade. Okningen i Asien och Stilla-
havsregionen kom fran en hogre niva av kundfordringar.

% av netioomsdtning

Finansiell stallning

Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick till 6 470 Mkr (4 119).
Rantebarande skulder uppgick till 8 102 Mkr (4 558). Bada nyckeltalen
Okade signifikant eftersom nya lan togs for att 6ka tillgdngen pa likvida medel
i och med hogre osékerhet pa marknaden och i verksamheten pa grund av
pandemin. Nettoskulden uppgick till 1 632 Mkr (439) och nettoskulden i
forhallande till EBITDA uppgick till 0,56 (0,17). Genomshittlig I6ptid p&
rantebarande skulder var 3,4 ar.

Nettoskuld

Langfristiga rantebarande skulder 7101 3558 2649
Kortfristiga ranteb&arande skulder 1001 1000 1955
Likvida medel och kortfristiga placeringar -6 470 -4119 -2 507
Nettoskuld 1632 439 2096
Langfristiga Ieasingskulder1 1043 - 1012
Kortfristiga Ieasingskulder1 213 - 225
Nettoskuld inklusive leasingskulder 2888 elt 3333

1 For mer information avseende effekter av leasing, se balansrakningen pa sida 13 samt
redovisningsprinciper pa sida 17

Valutakurseffekten vid omréakning av likvida medel uppgick till -5 (142) Mkr. O 56
Omrakningseffekten pa rantebarande skulder uppgick till 25 (129) Mkr. 1
Ovrigt totalresultat paverkades av valutakursdifferenser fran omréakning av Nettoskuld/EBITDA-

utlandska verksamheter med 30 (243) Mkr.

kvot

Forandringen av orealiserade valutakurseffekter pa effektiva kassaflédes-
sakringar uppgick till 37 (-101) Mkr och redovisas under Ovrigt totalresultat.
Utgaende balans avseende orealiserade valutakurseffekter fran effektiva
kassaflodessakringar uppgick till -33 (-70) Mkr, exklusive skatt.




Helar

Risker och osakerheter

Elektas narvaro pa ett stort antal geografiska marknader innebar att
koncernen exponeras for politiska och ekonomiska risker, globalt och/eller
i enskilda lander. Fér mer information, se Arsredovisning 2018/19, sida 55.

Pa grund av pagaende osékerhet relaterat till utvecklingen av Covid-19
pandemin, drog Elekta i April 2020 tillbaka det finansiella scenariot pa
medellang sikt. Ett uppdaterat scenario kommer att publiceras nar det ar
mojligt att ytterligare kvantifiera paverkan av Covid-19 pa stralterapi-
marknaden och effekten p& Elektas verksamhet. Hittills har Elekta lyckats

hantera krisen relativt val utifran en avvagning mellan ataganden mot kunder

och de anstélldas sakerhet. Nyttjiandegraden i Elektas installerade bas har
bibehallits pa nastan normala nivaer. Linacs produktionsanlaggningar i

Crawley, Storbritannien och Beijing, Kina &r till fullo operationella. Produktions-

anlaggningarna for Brachy i Nederlanderna och Neuro i Sverige ar ocksa
Oppna och i drift. Kontinuiteten i Elektas leverantdrskedja har gynnats av
en strategi med dubbla leverantorer och det faktum att Elekta och dess
leverantérer har klassificerats som vasentlig verksamhet av relevanta
myndigheter. Det finns inga betydande kortsiktiga leveransproblem.

Vasentliga handelser

Andrade utsikter och utmaningar pga Covid-19

| april &ndrade Elekta utsikterna for rakenskapsaret 2019/20 till foljd av
pandemins paverkan. De nya utsikterna innebar en nettoomsattningstillvaxt
om cirka 1 procent jamfort med féregadende ar baserat pa konstant valuta
och en EBITA-marginal mellan 16 och 17 procent. Till féljd av pagaende
oséakerhet relaterad till utvecklingen av pandemin drog Elekta ocksa tillbaka
scenariot for 2020/21 till 2022/23.

Québec forvarvar avancerade linjara acceleratorer

| februari meddelade Québec sin avsikt att tilldela Elekta ett exklusivt
kontrakt for en order pa 18 avancerade linjara acceleratorer, till ett totalt
ordervarde pa cirka 407 Mkr.

Ny chef fér regionen Nord- och Centralamerika

| februari utnamnde Elekta Larry Biscotti till ny chef for Nord- och Central-
amerika. Larry, som ersatte Peter Gaccione, har arbetat pa Elekta sedan
2018 och har lang erfarenhet inom diagnostisk bildbehandling och terapi-
verksomhet, med omfattande kunskap som produktspecialist, med direkt-
forséljning, strategiskt kundansvar och forséljning i olika ledarpositioner.

Samarbete med ViewRay

« Valrenommerat sjukhus i Belgien forvarvar Elekta Unity och Versa
» Godkannande fran FDA géllande DWI

e Forandringar i ledningsgruppen (Andrew Wilson)

» Utokad ledningsgrupp (Verena Schiller, Lionel Hadjadjeba)
« Exklusivt distributionsavtal med DOSisoft
¢ Avtal om exklusivt partnerskap med amerikanska Premier

1 Foér mer information om tidigare vasentliga handelser se respektive
delarsrapport.

Mer information
tillganglig i
arsredovisningen
for 2018/19

Utmarkelser under
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For andra gangen en
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. EDISON AWARDS

Elekta Unity for framsteg
inom stralterapi i

kategorin medicin/dental
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« Utdkad ledningsgrupp (Sukhveer Sing, Habib Nehme)
¢ Forsaljnings- och distributionsavtal med C-RAD
« Elekta Unity far godkannande i Brasilien

Forvarv

Aterstdende aktierna av Palabra

Elekta forvarvade aterstaende aktierna (67%) av PalabraApps, LLC i februari
2020 efter den strategiska investeringen i april 2018. | enlighet med IFRS
standars har Elekta varderad sitt innehav i Palabra innan kontroll erhdlls och
redovisar omvérderingen via resultatrdkningen.

Forvarv av ProKnow for forstarkning inom
behandlingsplanering

Under det andra kvartalet har Elekta forvarvat ProKnow Systems LLC, for att
utoka erbjudandet inom molnbaserade |osningar for avancerad stralterapi.
ProKnows produktportfolj moéjliggor for kliniker att standardisera analys inom
planering av behandlingsprocessen genom att stédja onkologer med hjalp
av analys av aggregerade stora informationsmangder fran patientgrupper.
Det kan aven bidra till att effektivisera arbetsflodet och forbattra precisionen

i kontureringen samt férbéttra kvaliteten i behandlingsplaneringen.

Legala tvister®

humediQ

Som tidigare rapporterats har humediQ Gmbh (nu Livian GmbH) inlett ett
skiljedomsforfarande mot bolagen i Elekta-koncernen. De muntliga férhand-
lingarna i skiljedomen &gde rum i oktober 2019 och slutliga inlagor har lamnats
in. Det ar Elektas bestdmda uppfattning att samtliga krav stéllda inom ramen for
skiljedomen &r orattfardiga och grundlésa. Elekta forvantar att dom meddelas
under forsta kvartalet av Elektas rakenskapsar 2020/21.

[talienskt fall till domstol

Som kommunicerat i November 2015 missténks Elektas dotterbolag i Italien
samt ett antal fére detta anstallda fér manipulering av offentlig upphandling.
Fallet kommer att provas i domstol och férhandlingarna startade i februari 2020.

2 For mer information om tidigare vasentliga handelser se respektive
delarsrapport.

3 Vasentliga legala tvister som redovisas ar antingen nya fall eller tidigare tvister
som har forandrats under delarsperioden. For tidigare redovisade tvister se
Elektas arsredovisningar.
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Anstallda

Medelantalet anstallda under perioden uppgick till 4 117 (3 798).
Medelantalet anstéllda i moderbolaget uppgick till 41 (37).

Aktier

Det totala antalet registrerade aktier uppgick den 30 april 2020 till
383 568 409, fordelat pa 14 980 769 A-aktier och 368 587 640 B-aktier.
Per den 30 april 2020 &gde Elekta 1 485 289 egna aktier.

Stockholm, 29 maj, 2020

Richard Hausmann

Den hér rapporten har ej granskats av foretagets revisorer.
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Koncernens resultatrakning

Nettoomsattning 4008 4086 14601 13555
Kostnad for salda produkter -2 301 -2 240 -8 464 -7 875
Bruttoresultat 1708 1847 6138 5680
Forsaljningskostnader -380 -342 -1444 -1296
Administrationskostnader -250 -291 -1093 -1039
Forsknings- och utvecklingskostnader -395 -417 -1 657 -1592
Ovriga rorelseintakter och rorelsekostnader 58 -15 11 23
Valutakursdifferenser -82 -28 -298 -80
Rorelseresultat 658 755 1657 1696
Resultat fran andelar i intresseféretag och andra foretag -6 -3 -4 3
Ranteintakter 7 23 63 66
Réantekostnader och liknande poster -67 -44 -215 -186
Rantekostnader leasingskuld -13 - -51 -
Valutakursdifferenser 2 0 4 2
Resultat fore skatt 581 731 1454 1580
Inkomstskatt -173 -195 -370 -382
Periodens resultat 407 536 1084 1198

Resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 408 536 1084 1198
Innehav utan bestammande inflytande 0 0 0 0

Genomsnittligt antal aktier
Fore utspadning, miljoner 382 382 382 382
Efter utspadning, miljioner 382 382 382 382

Resultat per aktie
Fore utspadning, kr 1,07 1,40 2,84 3,14
Efter utspadning, kr 1,07 1,40 2,84 3,14
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Rapport over totalresultat

Periodens resultat 407 536 1084 1198
Owrigt totalresultat:

Poster som inte ska omforas till resultatrakningen:

Omvardering av formansbestamda pensionsplaner -8 -1 -8 -1
Omvardering av finansiella tillgangar varderade till verkligt varde -107 - -104 -
Skatt 25 1 24 1
Summa poster som inte ska omforas till resultatréakningen -90 -1 -88 -1
Poster som senare kan omforas till resultatrdkningen:

Omvérdering av kassaflddessakringar -36 -35 37 -101
Omrakning av utlandsk verksamhet -1 284 30 243
Skatt 8 7 -7 19
Summa poster som senare kan omfdras till resultatrékningen -30 256 60 161
Owrigt totalresultat fér perioden -120 256 -27 160
Totalresultat for perioden 287 791 1057 1358
Totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 287 791 1057 1358
Innehav utan bestémmande inflytande 0 0 0 0
Resultatoversikt

Rorelseresultat/EBIT 658 755 1657 1696
Avskrivningar immateriella tillgangar:

Aktiverade utvecklingskostnader 199 200 746 664
Tillgangar relaterade till rorelseforvarv 29 30 119 117
EBITA 886 985 2521 2477
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Koncernens balansrakning i
sammandrag

Anlaggningstillgangar

Immateriella tillgangar 9 469 9301
Nyttjanderattstillgdngar 1156 -
Ovriga materiella anlaggningstillgangar 968 957
Finansiella tillgangar 748 508
Uppskjutna skattefordringar 504 402
Summa anlaggningstillgangar 12 845 11167

Omsattningstillgdngar

Varulager 2748 2634
Kundfordringar 3379 3455
Upplupna intékter 1526 1401
Aktuella skattefordringar 138 158
Derivatinstrument 97 72
Ovriga kortfristiga fordringar 1208 1059
Kortfristiga placeringar 62 45
Likvida medel 6 407 4073
Summa omsattningstiligangar 15 566 12 897
Summa tillgangar 28 411 24 064
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 8113 7778
Innehav utan bestdmmande inflytande 1 1
Summa eget kapital 8113 7779

Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder 7101 3558
Langfristiga leasingskulder 1043 -
Uppskjutna skatteskulder 545 587
Langfristiga avsattningar 235 188
Ovriga langfristiga skulder 73 55
Summa langfristiga skulder 8997 4388

Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 1001 1000
Kortfristiga leasingskulder 213 -
Leverantdrsskulder 1025 1427
Forskott frAn kunder 4103 4883
Forutbetalda intakter 2226 2170
Upplupna kostnader 1703 1661
Aktuella skatteskulder 246 166
Kortfristiga avsattningar 179 188
Derivatinstrument 105 94
Ovriga kortfristiga skulder 501 308
Summa Kortfristiga skulder 11 300 11 897

Summa eget kapital och skulder 28411 24064
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Koncernens forandring av eget kapital |

sammandrag

Hanforligt till moderbolagets aktieagare

Ingdende balans 7778 6987
Justerad ingdende balans enligt IFRS 15 och IFRS 9 - -39
Justerad ingdende balans enligt IFRS 16 -31 -
Totalresultat for perioden 1057 1358
Incitamentsprogram -3 6
Utdelning -688 -535
Summa 8113 7778
Innehav utan bestammande inflytande

Ing&ende balans 1 0
Totalresultat for perioden 0 0
Summa 1 1
Utgaende balans 8113 7779
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Kassaflode | sammandrag

Resultat fore skatt 581 731 1454 1580
Avskrivningar 350 273 1275 943
Rantenetto 62 7 150 91
Ovriga ej kassaflodespaverkande poster 67 31 54 21
Erhdlina och betalda rantor -54 -3 -145 -110
Betald skatt -33 -102 -261 -269
Rorelsefléde 973 937 2526 2256
Forandring av varulager 163 -29 -116 -20
Forandring av rorelsefordringar 413 421 -434 -367
Forandring av rérelseskulder -305 219 -962 -249
Rérelsekapitalférandring 272 610 -1512 -636
Kassaflode fran den Iopande verksamheten 1244 1547 1014 1621
Investeringar immateriella tillgangar -195 -123 -566 -458
Investeringar 6vriga tillgdngar -23 -65 -196 -201
Forsaljning av anlaggningstillgangar - 0 - 0
Ldpande investeringar -218 -188 -761 -658
Kassaflode efter Iopande investeringar 1026 1359 252 962
Forandring av kortfristiga placeringar 46 -1 -26 38
Rorelseférvarv och -avyttringar samt investeringar i andelar -91 -6 -511 -54
Kassaflode efter investeringar 981 1352 -284 946
Utdelning -344 -267 -688 -535
Kassaflode fran dvriga finansieringsverksamheten 3447 -55 3311 -938
Periodens kassafléde 4084 1030 2339 -527

Periodens forandring i likvida medel

Likvida medel vid periodens bérjan 2392 2936 4073 4458
Periodens kassaflode 4084 1030 2339 -527
Omrakningsdifferens -69 107 -5 142

Likvida medel vid periodens slut 6 407 4073 6 407 4073
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Moderbolaget

Resultatréakning och rapport dver totalresultat i sammandrag

Rorelsekostnader -131 -145
Finansnetto 325 781
Resultat efter finansiella poster 194 636
Bokslutsdispositioner 14 -14
Skatt 13 3
Periodens resultat 221 624

Rapport over totalresultat

Periodens resultat 221 624
Owrigt totalresultat - .
Totalresultat for perioden 221 624

Balansrékning i sammandrag

Anlaggningstillgangar

Immateriellla tillgangar 53 60
Andelar i koncernforetag 2,251 2,439
Fordringar hos koncernforetag 2,391 2,393
Ovriga finansiella tillgangar 433 87
Uppskjutna skattefordringar 18 3
Summa anlaggningstillgangar 5,146 4,983
Omsattningstillgangar

Fordringar hos koncernféretag 4,248 3,436
Ovriga kortfristiga fordringar 81 102
Ovriga kortfristiga placeringar 0 45
Likvida medel 5,387 2,941
Summa omsattningstillgangar 9,716 6,524
Summa tillgangar 14,863 11,507
Eget kapital 2,431 2,898
Obeskattade reserver 0 14

Langfristigaskulder

Langfristiga rantebéarande skulder 7,101 3,553
Langfristiga avsattningar 10 12
Summa langfristiga skulder 7,111 3,565
Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 942 1,000
Skulder till koncernfdretag 4,283 3,934
Kortfristiga avsattningar 1 0
Ovriga kortfristiga skulder 95 95
Summa kortfristiga skulder 5,321 5,029

Summa eget kapital och skulder 14,863 11,507
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Redovisningsprinciper

Delarsrapporten &r, for koncernen, upprattad i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen och, fér moderbolaget,
enligt arsredovisninghslagen och RFR2. Tillampade redovisningsprinciper éverensstammer med vad som framgar av
not 1 i &rsredovisningen for 2018/19, med undantag for de redovisningsprinciper som presenteras nedan.

Alla poster anges i Mkr och foljaktligen kan avrundningsdifferenser forekomma.

Forvarv av aktier i ViewRay

Elekta kommer behandla forvarvet av aktierna i ViewRay som egetkapitalinstrument varderade till verkligt varde via
Ovrigt totalresultat med vinster och forluster kvar i Gvrigt totalresultat utan atervinning till periodens resultat vid
avyttrandet.

Nya redowsnmgsprmmper

IFRS 16 ar en ny redovisningsstandard avseende leasing som ersatter IAS 17 samt tillhérande tolkningar IFRIC4,
SIC-15 och SIC-27. Den nya standarden paverkar redovisningen hos en leasetagare medan redovisningen hos en
leasegivare i allt vasentligt ar oforandrad. For Elekta relaterar de huvudsakliga effekterna fran implementeringen av
den nya standarden till operationella leasar avseende lokaler. IFRS 16 &r tillamplig for rakenskapsar som pabdrjas
den 1 januari 2019 eller senare. Elekta har tillampat standarden sedan den 1 maj 2019.

Standarden kraver att tillgangar och skulder hanférliga till alla leasingavtal, med undantag for korttidsleasingavtal och
leaseingavtal for tillgangar av lagt varde, redovisas i balansrakningen.

Elekta har tillampat den nya standarden genom den forenklade 6vergangsmetoden, vilket innebar att jamférelsetalen
inte har raknats om. Den ackumulerade effekten har istallet visats i 6ppningsbalansen. Ataganden avseende leasing
har beraknats till nuvardet pa de aterstdende leasingbetalningarna, diskonterade med den marginella lanerantan vid
overgangstillfallet. Den vagda genomsnittliga marginella l&nerantan uppick till 3,85% vid évergangstillfallet.
Nyttjanderatten har tagits upp till ett varde baserat pa leaseskulden.

IFRS 16 ger utrymme for vissa praktiska undantag. Elekta har tillampat féljande undantag vid dvergangstillfallet:

- Operationella leasingavtal med en aterstdende loptid kortare &n 12 manader frdn 1 maj 2019, har
klassificerats som leasingavtal med kort I6ptid. Korttidsleasingavtal samt leasingavtal till 1agt varde har inte
tagits upp i balansrakningen vid évergangen.

- Initiala direkta kostnader har inte tagits hansyn till vid vardering av nyttjanderatten.

- Vid bedomning kring forlangnings- och uppsagningsoptioner i kontrakten har vi utgatt fran den information vi
har idag och inte vid kontraktets borjan.

Ataganden avseende leasing har nuvérdesberaknats och rapporterats som en anlaggningstillgdng och réantebarande
skuld i balansrakningen. Tillgangen har baserats pa skulden med justering for férutbetalda kostnader och
forutbetalda intékter. | resultatrékningen har leasingkostnader som tidigare redovisats som operationell kostnad
ersatts med avskrivningar och rantekostnader. Férandringen har inneburit att balansomslutning och rérelseresultat
har okat, vilket paverkar olika nyckeltal. Kassaflodet fran den I6pande verksamheten har 6kat med amorteringen av
leaseskulden, amorteringen har istéllet redovisats i kassaflodet fran finansieringsverksamheten.

Enligt tidigare standard, IAS 17, sarskiljde man pa operationella leasekontrakt och finansiella leasekontrakt, dar
operationella leasekontrakt inte redovisades i leasetagarens balansrakning. Upplysning éver framtida odiskonterade
minimileaseavgifter for leasekontrakt lamnas i not 9 i arsredovisningen for 2018/19. Upplysningen visar ett utgdende
belopp om 1 459 Mkr medan leaseskulden i balansrakningen 1 maj 2019 uppgar till 1 319 Mkr. Skillnaden hanfors
framst till diskontering av skulden, da leaseskulden enligt IFRS 16 ar en nuvardesberakning av framtida betalningar
medan beloppet i not 9 inte nuvardesberaknas i enlighet med IAS 17. Indexhdjningar och férlangnings- och
uppsagningsoptioner har tagits hansyn till vid berakning av leaseskuld vilket ocksa ger en viss skillnad tillammans
med korttidsleasar och leasar till Iagt varde som exkluderats i leaseskulden. Dessa utbetalningar redovisas som
utgifter och periodiseras linjart i resultatrékningen.
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Effekter av IFRS 16 i koncernens balansrakning

Nyttjianderattstillgdngar 0 1242 1242
Ovwriga tillgangar 24 064 -16 24048
Uppskjutna skattefordringar 0 7 7
Summa tillgangar 24 064 1234 25298
Summa eget kapital 7779 -31 7748
Langfristig leaseskuld 0 1118 1118
Kortfristig leaseskuld 0 201 201
Ovriga skulder 16 285 -54 16 231
Summa eget kapital och skulder 24 064 1234 25298

1 Effekterna av den inledande tillampningen av IFRS 16 har justerats jamfort med tidigare redovisade siffror

Ovriga nya eller andrade standarder och tolkningar som inte har bérjat tillampas bedéms inte ha ndgon materiell
paverkan pa Elektakoncernens finansiella rapporter.

Transaktioner med narstaende

Signifikanta transaktioner med narstdende parter beskrivs i not 35 i arsredovisningen for 2018/19. Inga materiella
forandringar avseende transaktioner med narstdende parter har skett i relation till vad som beskrivs i
arsredovisningen for 2018/19.

Valutakurser

Euroland 1EUR 10,681 10,378 3% 10,694 10,640 1%
Storbritannien 1 GBP 12,200 11,778 4% 12,278 12,306 0%
Japan 1JPY 0,089 0,081 9% 0,092 0,085 8%
USA 1 USD 9,637 9,028 7% 9,847 9,510 4%

130 april 2020 i forhallande till 30 april 2019

Utlandska koncernforetags orderingdng och resultatrakningar omraknas till periodens genomsnittskurs medan
orderstock och balansrakningar omréknas till balansdagskurs.

Segmentrapportering

Elekta redovisar geografiska regioner som segment. Till Elektas finansdirektor och verkstallande direktor (hdgsta
verkstéllande beslutsfattare) rapporteras orderingang, nettoomsattning och tackningsbidrag for respektive region.
Regionernas kostnader ar direkt hanforliga till respektive region inklusive kostnader for sdlda produkter. Globala
kostnader, omfattande forskning och utveckling, marknadsféring, forvaltning inom product supply centers och
moderbolag, férdelas inte per region. Valutaexponeringen ar koncentrerad till product supply centers. Huvuddelen av
valutakursdifferenser som redovisas i rérelsen rapporteras i globala kostnader.

Elektas verksamhet praglas av vasentliga kvartalsvisa variationer i volymer och produktmix, vilket direkt paverkar
nettoomséttning och resultat. Nar verksamheten bryts ner i segment accentueras detta, liksom effekter av
valutakursférandringar mellan aren. Intakter fran produkter redovisas vid en viss tidpunkt och intakter fran service

redovisas over tid.
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Helar 2019/20

Nettoomsattning 4 482 5547 4572 - 14 601

Kostnad per region -2 704 -3 786 -3 142 - -9 633 66%
Téackningsbidrag 1778 1760 1430 - 4968 34%
Tackningsbidrag, % 40% 32% 31%

Globala kostnader -3312 -3312 23%
Rorelseresultat 1778 1760 1430 -3312 1657 11%
Finansnetto -203 -203

Resultat fore skatt 1778 1760 1430 -3515 1454

Helar 2018/19

Nettoomséttning 4501 4 956 4098 - 13555

Kostnad per region -2793 -3207 -2 807 - -8 807 65%
Tackningsbidrag 1707 1749 1291 - 4748 35%
Tackningsbidrag, % 38% 35% 32%

Globala kostnader -3052 -3052 23%
Rorelseresultat 1707 1749 1291 -3052 1696 13%
Finansnetto -116 -116

Resultat fore skatt 1707 1749 1291 -3167 1580
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Nettoomsattning per produk

Heldr 2019/20

<
©

Produkter 1965 3577 3305 8846
Service 2518 1970 1268 5755
Totalt 4482 5547 4572 14 601
Helér 2018/19

Produkter 2192 3224 2977 8394
Service 2308 1731 1122 5161
Totalt 4501 4 956 4098 13 555



Fjarde kvartalet och helar

Finansiella instrument

| tabellen nedan presenteras koncernens finansiella instrument for vilka verkligt varde avviker fran redovisat varde.
For alla dvriga finansiella instrument uppskattas verkligt varde motsvara redovisat varde.

Langfristiga rantebarande skulder 7101
Langfristiga leasingskulder 1043
Kortfristiga rantebarande skulder 1001
Kortfristiga leasingskulder 213

7503
1043
1002

213

3558

1000

3573

1000

Koncernens finansiella tillgAngar och skulder som varderats till verkligt varde har klassificerats i hierarkin for verkligt

varde. De olika nivéerna definieras enligt féljande:

Niva 1: Noterade priser p& en aktiv marknad for identiska tillgangar eller skulder
Niva 2: Andra observerbara data &n noterade priser inkluderade i niva 1, antingen direkt (det vill saga som
prisnoteringar) eller indirekt (det vill sdga harledda fran prisnoteringar)

Niva 3: Data som inte baseras pa observerbara marknadsdata

Finansiella instrument varderade till verkligt varde

Finansiella tillgangar

Finansiella tillgangar redovisade till verkligt varde via resultatet:

Derivat — ej sakringsredovisning 2 81 70
Kortfristiga placeringar 1 62 45
Kortfristiga placeringar klassificerat som likvida medel 1 1241 1716
Eget kapital instrument 1 297 58
Eget kapital instrument 3 0 2
Derivat for sakringsandamal:

Derivat — sakringsredovisning 2 25 2
Finansiella tillgangar, totalt 1707 1893
Finansiella skulder

Finansiella skulder redovisade till verkligt varde via resultatet:

Derivat — ej sakringsredovisning 55 25
Villkorad kopeskilling 105 2
Derivat for sakringsandamal:

Derivat — sakringsredovisning 2 58 72
Finansiella skulder, totalt 217 99
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Nyckeltal

Nyckeltal

Bruttoorderingang, Mkr
Nettoomséttning, Mkr
Orderstock, Mkr
Rorelseresultat, Mkr
Rdérelsemarginal, %
Vinstmarginal, %

Eget kapital, Mkr

Rantabilitet pa eget kapital, %
Nettoskuld, Mkr

Operativ kassagenerering, %
Medelantal anstéllda

1 Berakning baserad p& IAS18

Data per aktie

Resultat per aktie
fore utspadning, kr
efter utspadning, kr

Kassaflode per aktie
fore utspadning, kr
efter utspadning, kr

Eget kapital per aktie
fore utspadning, kr
efter utspadning, kr

och data

12 825
10839
17 087
937
8,6

6,6

6 646

2768
126
3679

1,45
1,45

1,78
1,78

17,41
17,41

Genomsnittligt vagt antal aktier

fore utspadning, tusental
efter utspadning, tusental
Antal aktier per balansdag
fore utspadning, tusental 2
efter utspadning, tusental

1 Berékning baserad pa IAS18

381 287
381 287

381 287
381 287

13821
11221
18 239
423
3.8

1,7
6412

2677
111
3677

0,36
0,36

1,00
1,00

16,79
16,79

381 288
381 288

381 288
381 288

14 064
10704
22 459
598
5,6
3,2
6774

1889
145
3581

0,33
0,33

2,69
2,69

17,73
17,73

381 306
381 306

382 027
382 027

14 493
11573
27974
1845
15,9
14,5
6987
22
803
95
3702

3,53
3,53

3,79
3,79

18,29
18,29

382 027
382 027

382 027
382 027

2 Antal registrerade aktier per balansdagen reducerat med antalet aktier i eget forvar (1 485 289 per 31 januari 2020).

16 796
13 555
32003
1696
12,5
11,7
7779
17
439
61
3798

3,14
3,14

2,48
2,48

20,36
20,36

382 027
382 027

382 027
382 027

17735
14 601
34 689
1657
11,3
10,0
8113
14
1632
35
4117

2,84
2,84

-0,74
-0,74

21,23
21,23

382 062
382 062

382 083
382 083
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Kvartalsdata

Bruttoorderingang 4 656 3174 3670 4551 5401 4390 4036 4276 5032
Nettoomséttning 3409 2819 3330 3320 4086 3228 3709 3656 4008
EBITA 848 386 601 505 985 448 539 648 886
Rorelseresultat 714 238 393 311 755 236 321 443 658
Kassaflode fran den Iopande

verksamheten 1235 -381 512 -57 1547 -629 419 -21 1244
Ordertillvaxt beraknat pa konstant valutakurs

Nord- och Sydamerika, % 10 23 -41 16 9 0 29 -43 0
Europa, Mellandstern och Afrika, % 28 15 43 5 18 64 -21 9 -17
Asien och Stillahavsregionen, % -9 2 18 20 -8 31 23 -6 -13
Koncernen, % 10 12 2 12 8 32 5 -11 -10
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Alternativa nyckeltal

Alternativa nyckeltal &r matt och nyckeltal som Elektas ledning och andra intressenter anvander for att leda och
analysera bolagets affarsverksamhet. Dessa matt ar tankta att komplettera, inte ersatta, finansiella matt som
presenteras i enlighet med IFRS. De nyckeltal och andra alternativa matt som Elekta anvander ar definierade pa
www.elekta.com/investors/financials/definitions-sv.php eller sidorna 122-124 i arsredovisningen 2018/19.

Order- och forsaljningstillvaxt beréknat pa konstanta valutakurser

Elektas orderingang och forsaljning ar till stor del rapporterad i dotterbolag med andra funktionella valutor an svenska
kronor, vilket ar koncernens rapporteringsvaluta. For att presentera order- och forsaljningstillvaxt pa ett mer
jamforbart satt och for att visa pa effekterna av valutarorelser visas order- och forsaljningstillvaxt beraknat pa
konstanta valutakurser. Nedanstdende tabeller visar tillvaxten beraknat pa konstanta valutakurser med avstamning
mot total tillvéxt enligt IFRS.

Forandring bruttoorderingang

Q4 2019/20 vs. Q4 2018/19
Forandring beraknat p& oférandrade

valutakurser 0 -5 -17 -394 -13 -160 -10 -559
Valutaeffekter 5 100 2 40 4 50 4 190
Rapporterad forandring 5 95 -16 -353 -9 -110 -7 -369

Q4 2018/19 vs. Q4 2017/18
Forandring beraknat p& oférandrade

valutakurser 9 141 18 335 -8 -108 8 368
Valutaeffekter 11 174 5 93 9 110 8 377
Rapporterad forandring 20 315 23 428 0 2 16 745

Maj - apr 2019/20 vs maj - apr 2018/19

Forandring beréknat pa oforandrade valutakurser -6 -321 1 81 8 385 1 146
Valutaeffekter 6 295 3 209 6 289 5 793
Rapporterad forandring -1 -26 4 290 13 674 6 938

Maj - apr 2018/19 vs maj - apr 2017/18

Forandring beréknat pa oforandrade valutakurser -1 -40 18 977 6 282 8 1219
Valutaeffekter 8 369 7 373 8 342 7 1084
Rapporterad forandring 7 329 25 1350 14 624 16 2303
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Forandring nettoomséttning

Q4 2019/20 vs. Q4 2018/19
Forandring beraknat p& ofrandrade

valutakurser -1 -8 -2 -39 -14 -183 -6 -230
Valutaeffekter 59 49 3 43 4 152
Rapporterad forandring 51 11 -11 -140 -2 -78
Q4 2018/19 vs. Q4 2017/18
Forandring beraknat p& ofrandrade
valutakurser 9 20 40 29 278 12 407
Valutaeffekter 12 117 56 10 98 8 271
Rapporterad forandring 21 206 96 40 376 20 677
Maj - apr 2019/20 vs. maj - apr 2018/19
Forandring beraknat p& ofrandrade
valutakurser -6 -285 9 468 6 248 431
Valutaeffekter 267 2 123 6 226 616
Rapporterad forandring -18 12 501 12 474 8 1047
Maj - apr 2018/19 vs. maj - apr 2017/18
Forandring beraknat p& of6randrade
valutakurser 295 375 16 524 10 1194
Valutaeffekter 318 236 7 235 7 788
Rapporterad forandring 16 613 14 611 23 758 17 1982
EBITDA
EBITDA anvands for att berakna operativ kassagenerering och nettoskuld/EBITDA-kvot.
Rorelseresultat/EBIT 755 236 321 443 658
Avskrivningar immateriella anlaggningstillgangar:
Aktiverade utvecklingskostnader 200 184 187 176 199
Tillgdngar relaterade till rorelseforvary 30 28 32 30 29
Avskrivningar materiella anlaggningstillgangar 42 95 95 99 121
EBITDA 1028 542 634 747 1008
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Rantabilitet pa sysselsatt kapital

Rantabilitet pa sysselsatt kapital mater avkastningen efter att hansyn tagits till det totala kapitalet som anvands
oavsett typ av finansiering. En hog avkastning pa sysselsatt kapital indikerar ett effektivt anvandande av kapitalet.
Sysselsatt kapital representerar det varde i balansrakningen som driver kassafléde och ar kapital som ar nédvandigt
for att driva foretaget. Det anvands aven for att berakna avkastning pa sysselsatt kapital.

Resultat fore skatt (12 manader rullande) 1580 1558 1478 1604 1454
Finansiella kostnader (12 manader rullande) 186 211 227 230 266
Resultat fore skatt plus finansiella kostnader 1766 1769 1705 1834 1720
Summatillgangar 24 064 24 855 25239 25234 28411
Uppskjutna skatteskulder -587 -574 -584 -596 -545
Langfristiga avsattningar -188 -194 -211 -195 -235
Ovriga langfristiga skulder -55 -10 -55 -55 -73
Leverantdrsskulder -1 427 -1 226 -1 270 -961 -1 025
Forskott fran kunder -4 883 -4 652 4777 -4 601 -4 103
Forutbetalda intakter -2 170 -2108 -2 065 -2 288 -2 226
Upplupna kostnader -1 661 -1 539 -1732 -1 695 -1703
Aktuella skatteskulder -166 -143 -184 -183 -246
Kortfristiga avséttningar -188 -184 -185 -182 -179
Derivatinstrument -94 -243 -108 -58 -105
Owriga kortfristiga skulder -308 -354 -316 -377 -501
Sysselsatt kapital 12 337 13629 13752 14 044 17 472

Genomsnittligt sysselsatt kapital
(senaste fem kvartalen) 12 010 12 269 12 680 13103 14 247

Rantabilitet pa sysselsatt kapital 15% 14% 13% 14% 12%

Rantabilitet pa eget kapital

Rantabilitet pa eget kapital mater avkastningen pa det kapital som aktieagarna investerat i foretaget.

Periodens resultat (12 manader rullande) 1198 1180 1116 1213 1084

Genomsnittligt eget kapital exklusive
innehav utan bestammande inflytande (senaste
fem kvartalen) 7167 7339 7 549 7796 7 967

Rantabilitet pa& eget kapital 17% 16% 15% 16% 14%

Operativ kassagenerering

Kassaflodet ar ett fokusomrade for ledningen. Den operativa kassagenereringen visar relationen mellan kassaflode
fran den l6pande verksamheten och EBITDA.

Kassaflode fran den I6pande verksamheten 1547 -629 419 -21 1244
EBITDA 1028 542 634 747 1008
Operativ kassagenerering 151% -116% 66% -3% 123%
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Rorelsekapital

For att optimera kassagenerering fokuserar ledningen pa rorelsekapital och minskning av ledtider mellan lagd order
och erhallen betalning.

Rorelsekapital tillgangar

Varulager 2748 2634 2959
Kundfordringar 3379 3455 3927
Upplupna intakter 1526 1401 1480
Ovriga rérelsefordringar 1202 1059 1374
Summa rérelsekapital tillgangar 8 856 8548 9741
Rorelsekapital skulder

Leverantdrsskulder 1025 1427 961
Forskott frdn kunder 4103 4883 4601
Forutbetalda intékter 2226 2170 2288
Upplupna kostnader 1703 1661 1695
Kortfristiga avsattningar 179 188 182
Owriga kortfristiga skulder 501 308 377
Summa rérelsekapital skulder 9735 10638 10 104
Rorelsekapital, netto -879 -2 089 -363
% av nettoomséttning 12 manader -6% -15% -2%

Nettoskuld och nettoskuld/EBITDA-kvot

Nettoskulden ar viktig for att forsta foretagets finansiella stabilitet. Nettoskuld och nettoskuld/EBITDA-kvot anvands
av ledningen for att folja koncernens skuldutveckling, refinansieringsbehov och finansiella utvaxling.

Langfristiga rantebarande skulder 3558 3504 3137 2649 7101
Kortfristiga rantebarande skulder 1000 1015 1462 1955 1001
Livida medel och kortfristiga placeringar -4119 -3349 -3090 -2 507 -6 470
Nettoskuld 439 1170 1510 2096 1632
EBITDA (12 manader rullande) 2639 2754 2750 2951 2931
Nettoskuld/EBITDA-kvot 0,17 0,42 0,55 0,71 0,56

Viktiga handelser efter kvartalets utgang

¢ GenesisCare har bestéllt flera Elekta linjaracceleratorer till ett varde av cirka USD 200 million (~2 miljarder SEK)
under de kommande fem aren i samband med GenesisCares entre pa den amerikanska marknaden, varav 11 ar
MR-linac-system, Elekta Unity.

o Forvarv av Kaiku Health starker Elekta Digitals erbjudande med personliga, fiarrstyrda och digitala halsointerventioner.
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Information till aktieagare

Telefonkonferens

Elekta har en telefonkonferens den 29 maj klockan 10:00-11:00 med

VD och koncernchef Richard Hausmann och ekonomi- och finansdirektdr
Gustaf Salford. For att ta del av presentationen, vanligen ring in pa
respektive telefonnummer eller folj oss via lanken nedan.

Sverige: +46 8 505 583 52
Storbritannien: +44 333 300 9260
USA: +1 833 249 8403

https://elekta-qreports.creo.se/200529

Finansiell kalender

Arsredovisning 2019/20 10 juli 2020
Delarsrapport, Q1, maj-juli 2020/21 26 aug 2020
Arsstamma 26 aug 2020
Delarsrapport, Q2, maj-okt 2020/21 26 nov 2020
Delarsrapport, Q3, maj-jan 2020/21 25 feb 2021

Om Elekta

| snart femtio ar har Elekta lett utvecklingen inom stralbehandling. Vara
nastan 4000 anstallda jobbar varje dag, jorden runt, for att maéjliggora

precisionsbaserad, individanpassad stralbehandling for alla med cancer som

behdéver det. Vi har vart huvudkontor i Stockholm och &r noterade pa

Nasdag Stockholm. Fér mer information besok www.elekta.com eller folj oss

pa Twitter, @Elekta

For ytterligare
information,
vanligen kontakta:

Gustaf Salford

Ekonomi- och finansdirektor
Elekta AB (publ)

+46 8 587 25 487
gustaf.salford@elekta.com

Cecilia Ketels

Head of Investor Relations
Elekta AB (publ)

+46 76 611 76 25
cecilia.ketels@elekta.com


https://protect-eu.mimecast.com/s/CHY3CLJv1TYgg50tBI0R4?domain=elekta-qreports.creo.se

